



## Skaftö Golfklubb söker ny Head Pro på heltid

Skaftö Golfklubb, i Lysekils kommun på västkusten, har som vision att erbjuda bästa möjliga golfupplevelse i en havsnära miljö och söker ny pro/instruktör som ersättare till vår nuvarande Pro, som nu lämnar oss efter 8 år för nya uppdrag.

### **Om tjänsten:**

Arbetsuppgifter består, utöver sedvanlig lektions och kursverksamhet att fortsätta det framgångsrika arbetet med att utveckla vår elit- och juniorverksamhet. Skaftö GK har fostrat golfare som spelar på olika tourer samt medverkat i svenska landslag på herr-, dam- och juniorsidan. Skaftö Golfklubbs herrlag spelar i elitserien och kom på en tredje plats i årets seriespel.

Vi söker dig som är en engagerad och driven tränare där du kommer att ansvara för planering, utveckling och utvärdering av klubbens träningsverksamhet. Utöver detta ansvarar du också för klubbens nystartade golfgymnasium som till hösten 2025 kommer att ha 8 elever.

Klubben har en väldigt stor ideell verksamhet som bidrar till klubbens sportsliga framgångar och vi ser att du blir den personen som organiserar den ideella verksamheten.

Vi ser att du har en tydlig bild av hur du vill utveckla och driva verksamheten framåt.

### **Kvalifikationer:**

Vi ser gärna är att du har genomgått erforderliga PGA utbildningar, har goda pedagogiska egenskaper och kan leda och kommunicera på ett sätt som skapar inspiration och motivation för klubbens medlemmar, gäster och elit- och juniorspelare.

Vi söker dig som har passion för spelet och känner glädje i att hjälpa klubbens medlemmar att stärka och utveckla sitt golfspel. Uppgiften kräver flexibilitet med både arbetsuppgifter och arbetstider. Det är vår förhoppning att du är beredd att flytta och bo på, eller i närheten av Skaftö.

### **Omfattning av tjänst:**

Tjänsten är en heltidsanställning och baserad på årsarbetstid. Arbete på kvällar och helger ingår i tjänsten.

Vi är även öppna för att diskutera olika former för ditt engagemang, antingen i form av anställning på del- eller heltid eller som entreprenör, där klubben garanterar ersättning för juniorträning, elitlagsträning och nybörjarkurser.

### **Ansökan och frågor:**

Skicka din ansökan med CV och personligt brev till Anton Svensson, klubbchef: [anton@skaftogk.se](mailto:anton@skaftogk.se) snarast, då urval sker löpande. Vid eventuella frågor är du välkommen att höra av dig via telefon: 0730527890.

Tjänsten påbörjas så snart som möjligt under första kvartalet 2025.

Välkommen med din ansökan!